

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Waaentz Holding ApS

Trollesøvej 33, Ruerne, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 29 53 02 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Tobias Tex Hartmann Waaentz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Waaentz Holding ApS Trollesøvej 33 Ruerne 5620 Glamsbjerg Telefon: 21854691 E-mail: info@waaentz.dk CVR-nr.: 29 53 02 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tobias Tex Hartmann Waaentz
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	Canvy ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.405	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	97.535	-3.750
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>97.535</u>	<u>-3.750</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.535	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.750</u>
Disponeret i alt	<u>97.535</u>	<u>-3.750</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	95.777	400
Omsætningsaktiver i alt	95.777	400
Aktiver i alt	115.777	20.400

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-187.490	-285.025
Egenkapital i alt	<u>-62.490</u>	<u>-160.025</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	174.517	174.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.267</u>	<u>180.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.267</u>	<u>180.425</u>
Passiver i alt	<u>115.777</u>	<u>20.400</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-281.275	-156.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.750	-3.750
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-285.025	-160.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.535	97.535
	125.000	-187.490	-62.490

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Canvy ApS, Aalborg	50 %	<u>323.144</u>	<u>-36.752</u>
		<u>323.144</u>	<u>-36.752</u>
